Информационная справка по итогам командного

 интеллектуально-творческого марафона «Твои возможности», 

проведенного для школьников  3-4 классов.


Победителями в номинациях стали:

· МБОУ СОШ №16 - «Самая функционально грамотная команда», «Самая интеллектуальная команда», «Представление и защита проекта»;
· МБОУ СОШ №16, Лисицкая Вероника – «Яркая индивидуальность»;
· МБОУ СОШ №16, Гнидко Владимир – «Организатор наших побед»;
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Итоговая таблица результатов 
командного интеллектуально-творческого марафона «Твои возможности» 
для 3 – 4 классов. Городской тур

	№
	ФИО участников
	МОУ СОШ
	ФИО учителя
	Баллы

	1. 
	Лисицкая Вероника
	№ 16
	Лусникова М.Б.
	16

9

10,2

35,2

	2. 
	Романова Александра
	
	Московченко Э.Г.
	

	3. 
	Гнидко Владимир
	
	Лусникова М.Б.
	

	4. 
	Ткаченко Диана
	
	Исаева Н.В.
	

	5. 
	Пак Лиза
	
	Полывяная Е.В.
	

	6. 
	Дмитриева Виолетта

Рубан Татьяна
	
	Трохименко А.Н.
	

	7. 
	Шелуткина Юлия
	
	Фоминова Н.В.
	

	8. 
	Жовтый Тимофей
	
	Корчагина З.Т.
	

	9. 
	Замащикова Соня
	
	Дрокина Н.И.
	


Рейтинг школ
	№
	ОУ
	Баллы
	место

	1. 
	№ 25
	37,57
	1

	2. 
	Г. № 133
	35,24
	2

	3. 
	№ 16
	35,2
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Поздравляем нашу команду с достойным выступлением и желаем дальнейших творческих и интеллектуальных побед!
